PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

LEI N° 2549/23 DE 13.07.23

DÁ NOMENCLATURA A QUADRA DE GRAMA
SINTÉTICA ANEXA AO CENTRO POLIESPORTIVO
ARNO OSCAR MEYER.

O Prefeito do Município de Bom Retiro - SC;

Faço saber a todos os habitantes deste município que a Câmara
de Vereadores aprovou, e eu, sanciono a seguinte LEI:

Art. Io Fica denominada “Quadra de Esportes Rafael de Souza”, a quadra de grama
sintética anexa ao Centro Poliesportivo Amo Oscar Meyer.

Art. 2o Esta Lei entra em vigor nada da de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 13 de julho de 2023.

ALBINO GONÇAE ADILHA
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Na Data Supra

endcSec. Municipal

Resp.;,